eed/r~eirt

taa d9 (=SI%
dazt ceyeem,e6t

Av. Vereador Narciso Vague Guimarães, 381 - CEP 08780-902 - Forte: 4798-9500 - Fax: 4798-9583
E-mail: cmmc@cmmc.com.br

INDICAÇÃO N°-

Colendo Plenário

P")
/2020

APROVAS) ' R 1)1\ AtaiminADE

UI& das

INDICO ao Senhor Prefeito, obedecidas as form lidades regimentais e
ouvido o Colendo Plenário, digne-se Vossa Excelência ,a/ determinar as
providências que se fizerem necessárias junto aos Departamentos competentes,
para que seja providenciada a limpeza e roçagem da Rua José Antônio da
Costa, em frente ao residencial Andrõmeda, número 555. Visando atender
solicitação dos moradores do local, e regularizar problemas constatadas em
visita ao Bairro Jardim Layr. Segue em anexo fotos do local.

Esta indicação vem ao encontro da necessidade de melhoria, bem como,
zelar pela a segurança dos munícipes.

Plenário "Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 28 de fevereiro de 2020

DIEG TINS

Verea e Diegão- MDB

IP-